

VP Villy Poulsen Relining A/S
Tjærebyvej 30, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 00 35 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Peder Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Villy Poulsen Relining A/S Tjærebyvej 30, Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 00 35 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Hans Bodilsen Henrik Bjarke Reigstad
Direktion	Brian Poulsen, direktion
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	VP Villy Poulsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af produkter til no-dig renovering. Alle tillægsydelser, som kloak-TV, indmålinger, fræsning og andre opgravningsfrie metoder i den underjordiske infrastruktur, er ligeledes indenfor selskabets arbejdsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.976.139 kr. mod 6.280.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.818 kr. mod -6.320.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.976.139	6.280.211
1 Personaleomkostninger	-9.803.124	-9.507.070
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.968	-101.027
Andre driftsomkostninger	0	-2.866.979
Resultat før finansielle poster	77.047	-6.194.865
Andre finansielle indtægter	345	36.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.574	-162.396
Resultat før skat	24.818	-6.320.623
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.818	-6.320.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.320.623
Disponeret i alt	24.818	-6.320.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	153.478
Materielle anlægsaktiver i alt	0	153.478
Anlægsaktiver i alt	0	153.478
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	123.979	145.556
Varebeholdninger i alt	123.979	145.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.432	1.012.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.923.336	3.091.188
Andre tilgodehavender	1.115.272	668.736
Periodeafgrænsningsposter	13.989	65.487
Tilgodehavender i alt	6.449.029	4.838.001
Likvide beholdninger	1.372.201	976.832
Omsætningsaktiver i alt	7.945.209	5.960.389
Aktiver i alt	7.945.209	6.113.867

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300.000
Overført resultat	254.733	-4.770.085
Egenkapital i alt	3.554.733	-1.470.085
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.857.661	1.962.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.661	1.962.592
Gæld til pengeinstitutter	29.760	34.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.391	731.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.380	3.413.257
Anden gæld	1.673.284	1.441.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.532.815	5.621.360
Gældsforpligtelser i alt	4.390.476	7.583.952
Passiver i alt	7.945.209	6.113.867

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.300.000	-1.965.926	1.334.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.320.623	-6.320.623
Tilskud fra moderselskab	0	3.516.464	3.516.464
Egenkapital 1. januar 2023	3.300.000	-4.770.085	-1.470.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.818	24.818
Tilskud fra søsterselskab	0	5.000.000	5.000.000
	3.300.000	254.733	3.554.733

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.595.390	8.393.890
Pensioner	1.165.077	1.087.991
Andre omkostninger til social sikring	42.657	25.189
	<u>9.803.124</u>	<u>9.507.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.623	0
Andre finansielle omkostninger	18.951	162.396
	<u>52.574</u>	<u>162.396</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	1.647.304
Afgang i årets løb	0	-1.647.304
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	-136.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	136.587
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.908.580	6.018.311
Afgang i årets løb	0	-4.109.731
Kostpris 31. december	1.908.580	1.908.580
Afskrivninger 1. januar	-1.908.580	-1.837.046
Årets afskrivninger	0	-71.534
Afskrivninger 31. december	-1.908.580	-1.908.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	748.884	627.575
Tilgang i årets løb	0	306.956
Afgang i årets løb	0	-185.647
Kostpris 31. december	748.884	748.884
Afskrivninger 1. januar	-595.406	-429.326
Årets afskrivninger	-153.478	-166.080
Afskrivninger 31. december	-748.884	-595.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	153.478

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 385 t.kr. samt en restløbetid på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse med 193 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på 5 t.kr. samt en restløbetid på 28 måneder og en samlet leasingforpligtelse med 152 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Holding 2015 Aps, CVR-nr. 36 50 31 57, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Brian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Poulsen
Direktør
ID: 200fcf99-3516-4810-a171-e01f31ac8a6c
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:19:59
Underskrevet med MitID



Brian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 200fcf99-3516-4810-a171-e01f31ac8a6c
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:19:59
Underskrevet med MitID



Peder Skyum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Skyum
Bestyrelsesformand
ID: 9fca6b16-24a6-400e-9e27-4d73a405c742
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 14:05:43
Underskrevet med MitID



Hans Bodilsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Bodilsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d18541c-766b-4f8f-bc27-0d4473b16f7c
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:27:30
Underskrevet med MitID



Henrik Bjarke Reigstad

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Henrik Bjarke Reigstad
Bestyrelsesmedlem
ID: 485cb069-0762-46ff-9dd9-ee8e6603c063
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 15:28:54
Underskrevet med BankID (NO)



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:33:51
Underskrevet med MitID



Peder Skyum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Skyum
Dirigent
ID: 9fca6b16-24a6-400e-9e27-4d73a405c742
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:26:44
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.